RECISTaEs.-Bréquigny, 'labü, 1, p. 3z7.-Boehmer, Rlg,sta, n.º 1856.-Botet, Cartoral, n.º u.
Grat, Aells, n.º 47. 

FoNTS UTILITZADES. -A. 

10 

20 

:zs 

No cal aqu( repetir la relació del present precepte amb l'anterior, que s'ha explicat ja prou detalla• 30 
dament en tractar d'aquest. Po■em en lletra menuda ço que n'és copiat. 
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(Chrismon) In nomine domini Dei aeterni et ralvatoris noatri Jhesu Cristi. Karlomannus 
gratia Dei rex. Si utilitatibus locorum divinis cultibus mancipatorum servo
rumque Dei necessitatibus in eisdem degentium operam frequentamus, regiae 
celsitudinis exercemus morem ac per· hoc ad aeternam beatitudinem facilius 

5 provenire omnimodis confidimus. !taque notum sit onuübus sanctae Dei aecc:lesiae ficleli
bus et nostris praesentibus scilicet et futuris, quia venerabilis vir Theotharius Gerondae aecclesiae 
episcopus nostr&Dl adieu celsitudinem, petiit ut memoratam sedem cum vil1is et hominibus a domno 
et genitore noatro Lhudovico aliisque devotis hominibus eidem sedi collatis, qwa• nunc pouidere 
dinoscitur, id est, in pago lmpuritano villam nuncupantem Olianum cum mis terminü1, et villam 

10 vocantem Caccavianum ac villarcm antiquum cum villa nova quam vocant Velloeoa et cum ca1tello 
suoque terminio; et in pago Geronnense medietatem de villa Molleto, et Miliaaam villam, caeteraaqae 
res quas a longo temporc inibi possidere dinoscitur, simul cum tenia partc de pascuario et tcloneo de 
ipso pago, aliasquc villa1 quarum vocabula sunt Castellum Fractum et Parietca Ruffini, CUID tenia 

parte de pascuario et teloneo de ipso pago; cellam Sancti Clementis cum Petra Alta CUID tcrminüs suia 

15 atque arcas. Concedimus etiam praefato pontifici et suae sedi villas quas pater 
noster divae recordationis Lhudovicus rex per praeceptum condonavit, vi11am 
scilicet Sanctae Mariac quam alio nomine vocant Fontanctum, et Palatü M'oronua cum SUOI villares, 
villarem quem dicunt Jullio et villarem Maurellum, necnon et villam Qaartianum, et Fclpzola1, c:am 
omnibus adjacent"is et terminiis suis, cuitis et incultis, necnon et vi11am quac vocatur Fonaaedictus 

20 uno nomine, altcrum vcro Apiliarem, cum propriis videlicet finibus vel adjacentüa, cultia et iQcultis, 
quas etiam rea, sicut et supra nominatas, aequa condicione sub defcnsionis nostrac munimine pariter 
recipimus. Vincas quoque et terras quas Castellanus presbitcr et parentes ejua traxerunt de heremo, 
libenti arumo condonamus Sanctac Mariae et Sancto Felici atquc rectoribus ejus pro rcmcdio anima
rum patrum nostrorum nostroque facinore. Et villarem Faiam cum vincis, terris, silvia' et omnibus 

25 tcrminiis suis, et plantadicium Gundcma1i episcopi CUID. omnibus terminibus et arcu nas, et villam 
quae est in pago Bisildunense et vocatur Bascara, cum suis villaribu1 et suo terminio et arcas, et 
villarcm vocantem Spedulias, et alium villarem quae est infra memoratarum villarum termin01; 
villaa etiam duas quae wcantur Crispianus et Miliarias, cum tenia partc de pascuario et tcloneo de 
ipao pago. Et in pago Pctrclatense, villam quac vocatur Farus cum omni suo terminio, propter 

30 infestationes malivolorum hominum, sub nostra tuitionc et immunitatis defemionc c:onstituisaemua. 
Cujus petitioni annucntca, propter amorem Dei, memoratam sedem cum suprascriptis vil1is praacnti 
tempore in jurc ejus consistentibus sub nostra tuitione constituimus et hanc nostram aw:t0ritatem 
circum candem sedem fieri decrevimus , per quam decernimus ut nullus judez publicus vel quislibct 
ex judiciaria potestate major minore predita persona in aecclesiu aut loca vel agroe seu reliqua1 

35 possessiones memoratae sedis, quas modemo temporc infra ditione imperii n01tri legalitcr pouidct 
vel quae deinceps in jure ipsius loci divina pietas augerc volucrit, ad causa• judiciario morc audien
daa vel disc:utiendas aut freda exigenda aut mansionaticos vel paratas facicndas aut 6dejU110res 
tollendos aut homines ipsius aecclesiae contra rationis ordinem distringendOI, nec ullat redibitionea 
vel illicitas occasiones ullo umquam temporc ingredi audcat, vel ea quac 1upra memorata sunt penitus 

-10 exigere aut undecumquc modo legaliter vestituram habet abstrahere presumat, sed liceat memorato 
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episcopo awaque succeeaoribua res predictae aecclesiae cum omnibus quac possidet quieto ordine possi

dere et nostro fideliter parere imperio et pro nobis ac patribus nostris Domini misericordiam 
jugiter exorare. Et ut haec auctoritaa confirmationis nostrae per curricula annorum inviolabilem 
atque inconvulaam optineat firmitatem, manu propria subter firmavimus et anuli nostri impressione 
adsignari juasimus. s 

Signum (Monograma) Karlomanni gloriosissimi regis. 
(Signe) Norbei;tus notarius ad vicem Vulfardi recognovit et sub (Rusc. 

S1g1U) 
Datum quarto kalendarum septembrium, anno tertio regni Karlomanni 

gloriosissimi regis, indictione XIIII. Actum apud Fosianum villam, in Dei 10 

nomine feliciter. Amen. 

I. E. C - 11■116a1u a■c. RISTo ... Q. - ll-11 
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VI 

PAR.IS, l NOVEMBRE 886